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ET
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MH2
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VH
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ET
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OH
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KT
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KH
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LASITETTU PARVEKE
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LASITETTU PARVEKE
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1.KRS

PRH
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A17

Var.
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VSS-S1 / IRT.VAR

43,5 m2

SIIV

3,0 m2

HISSI

3,0 m2

IV-laitteen

suojahäkki

A25

Var.

2,0 m2

A5

Var.

2,0 m2

A23

Var.

2,0 m2

A1

Var.

2,0 m2

A21

Var.

1,5 m2

A26

Var.

1,5 m2

A20

Var.

1,5 m2

A24

Var.

1,5 m2

A18

Var.

1,5 m2

A22

Var.

1,5 m2

A28

Var.

1,0 m2

A27

Var.

1,0 m2

A3

Var.

1,0 m2

A6

Var.

1,0 m2

A16

Var.

1,0 m2

A11

Var.

2,0 m2

A15

Var.

1,5 m2

A2

Var.

1,0 m2

A19

Var.

1,5 m2

TALOVAR.

1,5 m2

A13

Var.

2,0 m2

A7

Var.

1,5 m2

A4

Var.

1,5 m2

A8

Var.

1,0 m2

A9

Var.

1,0 m2

A10

Var.

1,0 m2

A12

Var.

1,0 m2

A14

Var.

1,0 m2
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2. kerros 
1:200

Mittakaava 1:200 10 m

Asunto Oy Lappeenrannan Vuorela
Kerrospohja 2 krs
16.12.2021 ALUSTAVA

P

AP
K

APK
APK

AP
K

APK

APK

(PP)

(KR)

JP
K

R
K

(PP)

(KR)

JP
K

RK

(PP)

(KR)

PK JK

R
K

(PP)

(KR)

R
K

PK

JK

(P
P)

(K
R

)

JPK

R
K

JPK

(P
P)

(K
R

)

RK

LTO
JT

LTO
JT

M
U

LTO

MU

JT

LTO

MU

JT

LT
O

JT

M
U

MUMU

LT
O

MU

PARVEKE PARVEKE

Ransk. parv.

LASITETTU PLASITETTU P
MH

VH

OH
KT

ET

MH

OH

KT

ET

MH1

MH2

ET

OH

KT

OH

ET

KT

MH1

MH2

VH

MH

OH
ET

KT

KT

OH

ET

KH

KH

WC

KH

LASITETTU PARVEKE LASITETTU PARVEKELASITETTU PARVEKE

2.KRS
PRH

KH

S

S

S S

KH
KH

LT
+U

LT
+U

LT+U

seinäke h=1100

LT+U

LT+U

JT

LT+U

A8
2H+KT
39,5 m2

A7
3H+KT+S
66,5 m2

A9
1H+KT+ALK
29,5 m2

A5
3H+KT+S
75,0 m2

A10
2H+KT+S
50,0 m2

A6
2H+KT+S
42,5 m2

ALK

HISSI

VALOAUKKO

2 h 3 h1 h

3. kerros 
1:200

2 h 3 h1 h2 h 3 h1 h

Mittakaava 1:200 10 m

Asunto Oy Lappeenrannan Vuorela
Kerrospohja 3 krs
16.12.2021 ALUSTAVA

P

AP
K

APK
APK

AP
K

APKAPK

APK

(PP)

(KR)

JP
K

R
K

(PP)

(KR)

JP
K

RK

(PP)

(KR)

R
K

PK

JK

(P
P)

(K
R

)

JPK

R
K

(PP)

(KR)

PK JK

R
K

JPK

(P
P)

(K
R

)

RK

LTO
JT

LTO
JT

M
U

LTO

MU

JT

LT
O

JT

LTO

MU

JT

M
U

MUMU

LT
O

MU

PARVEKE PARVEKE

Ransk. parv.

MH

VH

OH
KT

ET

MH

OH

KT

ET

OH

ET

KT

MH1

MH2

VH

MH

OH
ET

KT

MH1

MH2

ET

OH

KT

KT

OH

ET

LASITETTU PLASITETTU P

KH WC

KH
KH

LASITETTU PARVEKE LASITETTU PARVEKELASITETTU PARVEKE

3.KRS
PRH

KH

S

S

SS

KH
KH

LT
+U

LT
+U

LT+U

LT+U

LT+U

seinäke h=1100

JT

LT+U

A14
2H+KT
39,5 m2

A13
3H+KT+S
66,5 m2

A15
1H+KT+ALK
29,5 m2

A11
3H+KT+S
75,0 m2

A16
2H+KT+S
50,0 m2

A12
2H+KT+S
42,5 m2

ALK

HISSI

VALOAUKKO

2 h 3 h1 h
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4. kerros 
1:200

Mittakaava 1:200 10 m

Asunto Oy Lappeenrannan Vuorela
Kerrospohja 4 krs
16.12.2021 ALUSTAVA

P

AP
K

APK

AP
K

APK

APKAPK

APK

(PP)

(KR)

JP
K

R
K

JPK

(P
P)

(K
R

)

(PP)

(KR)

JP
K

RK

(PP)

(KR)

R
K

PK

JK

(P
P)

(K
R

)

JPK

R
K

(PP)

(KR)

PK JK

R
K

RK

PARVEKE PARVEKE

LTO
JT

M
U

LT
O

MU

LTO
JT

M
U

LTO

MU

JT

LT
O

JT

MUMU

LTO

MU

JT

Ransk. parv.

LASITETTU PLASITETTU P
MH

VH

OH
KT

ET

KT

OH

ET

MH

OH

KT

ET

OH

ET

KT

MH1

MH2

VH

MH

OH
ET

KT

MH1

MH2

ET

OH

KT KH WC

KH
KH

LASITETTU PARVEKE LASITETTU PARVEKELASITETTU PARVEKE

4.KRS
PRH

KH

S

S

SS

KH
KH

LT
+U

JT

LT+U

LT
+U

LT+U

LT+U

LT+U

seinäke h=1100

A20
2H+KT
39,5 m2

A19
3H+KT+S
66,5 m2

A21
1H+KT+ALK
29,5 m2

A17
3H+KT+S
75,0 m2

A22
2H+KT+S
50,0 m2

A18
2H+KT+S
42,5 m2

ALK

HISSI

VALOAUKKO

5. kerros 
1:200

2 h 3 h1 h2 h 3 h1 h

Mittakaava 1:200 10 m

Asunto Oy Lappeenrannan Vuorela
Kerrospohja 5 krs
16.12.2021 ALUSTAVA

P

AP
K

APK

AP
K

APK

APKAPK

APK

(PP)

(KR)

JP
K

R
K

JPK

(P
P)

(K
R

)

(PP)

(KR)

JP
K

RK

(PP)

(KR)

R
K

PK

JK

(P
P)

(K
R

)

JPK

R
K

(PP)

(KR)

PK JK

R
K

RK

PARVEKE PARVEKE

LTO
JT

M
U

LT
O

MU

LTO
JT

M
U

LTO

MU

JT

LT
O

JT

MUMU

LTO

MU

JT

Ransk. parv.

LASITETTU PLASITETTU P
MH

VH

OH
KT

ET

KT

OH

ET

MH

OH

KT

ET

OH

ET

KT

MH1

MH2

VH

MH

OH
ET

KT

MH1

MH2

ET

OH

KT KH WC

KH
KH

LASITETTU PARVEKE LASITETTU PARVEKELASITETTU PARVEKE

5.KRS
PRH

KH

S

S

SS

KH
KH

LT
+U

JT

LT+U

LT
+U

LT+U

LT+U

LT+U

seinäke h=1100

A26
2H+KT
39,5 m2

A25
3H+KT+S
66,5 m2

A27
1H+KT+ALK
29,5 m2

A23
3H+KT+S
75,0 m2

A28
2H+KT+S
50,0 m2

A24
2H+KT+S
42,5 m2

ALK

HISSI

VALOAUKKO
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A 3 1. kerros A 2 1. kerros 

20,5  1 h + kt 20,5  1 h + kt 

Esteettömät 
järvimaisemat.
Kätevät yläkaapit.

KH-1

KH-1

(VSS keittiön

sijainti)

(V
SS

jäte
astia

t)

(V
S-1

 sija
inti)

J
T

J
T

JT

J
T

IVL-1/45

m
a
tto

s
y
v
e
n
n
y
s

-2
0
m

m

la
tt
ia

s
y
v
e
n
n
y
s

m
in

. 
-1

0
0
m

m

la
tt
ia

k
a
n
a
a
li

-8
0
0
m

m

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Vuorela

1H+KT 20,5m²
16.12.2021 ALUSTAVA

P

(PP)

(KR)

J
K

R
K

Ransk. parv.

LTO

S
K

/

P
Y

U
 +

 M

yläkaapit

J
T

ET

OH

KT

KH

L
T

A
P

K

A2

1H+KT

20,5 m2

A2 1.kerros

ar.700

11x15

ar.200

10x20

9
x
2
1

KH-1

KH-1

(VSS keittiön

sijainti)

(V
SS

jäte
astia

t)

(V
S-1

 sija
inti)

J
T

J
T

JT

J
T

IVL-1/45

m
a
tto

s
y
v
e
n
n
y
s

-2
0
m

m

la
tt
ia

s
y
v
e
n
n
y
s

m
in

. 
-1

0
0
m

m

la
tt
ia

k
a
n
a
a
li

-8
0
0
m

m

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Vuorela

1H+KT 20,5m²
16.12.2021 ALUSTAVA

P

(PP)

(KR)

J
K

R
K

Ransk. parv.

LTO

S
K

/

P
Y

U
 +

 M

yläkaapit

J
T

ET

OH

KT

KH

L
T

A
P

K

A3

1H+KT

20,5 m2

A3 1.kerros

ar.700

11x15

ar.200

10x20

9
x
2
1

KH-1

KH-1

(VSS keittiön

sijainti)

(V
SS

jäte
astia

t)

(V
S-1

 sija
inti)

J
T

J
T

JT

J
T

IVL-1/45

m
a
tto

s
y
v
e
n
n
y
s

-2
0
m

m

la
tt
ia

s
y
v
e
n
n
y
s

m
in

. 
-1

0
0
m

m

la
tt
ia

k
a
n
a
a
li

-8
0
0
m

m

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Vuorela

1H+KT 20,5m²
16.12.2021 ALUSTAVA

P

(PP)

(KR)

J
K

R
K

Ransk. parv.

LTO

S
K

/

P
Y

U
 +

 M

yläkaapit

J
T

ET

OH

KT

KH

L
T

A
P

K

A2

1H+KT

20,5 m2

A2 1.kerros

ar.700

11x15

ar.200

10x20

9
x
2
1

KH-1

KH-1

(VSS keittiön

sijainti)

(V
SS

jäte
astia

t)

(V
S-1

 sija
inti)

J
T

J
T

JT

J
T

IVL-1/45

m
a
tto

s
y
v
e
n
n
y
s

-2
0
m

m

la
tt
ia

s
y
v
e
n
n
y
s

m
in

. 
-1

0
0
m

m

la
tt
ia

k
a
n
a
a
li

-8
0
0
m

m

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Vuorela

1H+KT 20,5m²
16.12.2021 ALUSTAVA

P

(PP)

(KR)

J
K

R
K

Ransk. parv.

LTO

S
K

/

P
Y

U
 +

 M

yläkaapit

J
T

ET

OH

KT

KH

L
T

A
P

K

A3

1H+KT

20,5 m2

A3 1.kerros

ar.700

11x15

ar.200

10x20

9
x
2
1

Näkymiä 
aamuaurinkoon.
Alkovissa kätevät 
yläkaapit. 

A 9  2. kerros

A 15  3. kerros

A 21  4. kerros (Myyty)

A 27  5. kerros

29,5  
1 h + kt + alk

JT

JT

JT

JT

J
T

JT

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Vuorela

1H+KT+ALK 29,5m²
16.12.2021 ALUSTAVA

P

APK

JPK

(P
P

)

(K
R

)

RK

L
T

O

MU yläkaapit

Ransk. parv.

KT

OH

ET

KH

SK/

PY
JT

LT+U

A9

1H+KT+ALK

29,5 m2
ALK

VALOAUKKO

A9 2.kerros
A15 3.kerros
A21 4.kerros
A27 5.kerros

9x21

10x20

ar.300

8x15

ar.800

15x15

ar.800

JT

JT

JT

JT

J
T

JT

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Vuorela

1H+KT+ALK 29,5m²
16.12.2021 ALUSTAVA

P

APK

JPK

(P
P

)

(K
R

)

RK

L
T

O

MU yläkaapit

Ransk. parv.

KT

OH

ET

KH

SK/

PY
JT

LT+U

A9

1H+KT+ALK

29,5 m2
ALK

VALOAUKKO

A9 2.kerros
A15 3.kerros
A21 4.kerros
A27 5.kerros

9x21

10x20

ar.300

8x15

ar.800

15x15

ar.800

Kuva asunnosta A 27.

Myydyt asunnot 22.4.2024 tilanteen mukaan.Myydyt asunnot 22.4.2024 tilanteen mukaan.
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